Stienen
Mangaanstraat 9 - 6031 RT Nederweert
T +31 (0)495 - 63 29 26
E  sales@stienen.com
AeroWing-L-RU25010
постоянной и автономной
дальнобойностью воздушной

самостоятельной сборки что экономит 30% транспорта объем’
Очень легко собрать
Длительный срок службы за счет использования
нержавеющая сталь и пластмассы
Размеры AW1-16
матрица
Параметры
Можно расширить по вертикали с помощью 1 или
более соединительных деталей
Доступен с пластиковой решеткой для стержня
Сила Намотка
Ширина Высота Ширина Высота Ширина Высота 10 Pa 20 Pa 30 Pa 40 Pa Kg длина
AW1-16 C 1 617 390 610 385 690 520 1.600 2.200 2.700 3.100 5 440
AW1-18 C 1 660 390 650 385 730 520 1.800 2.400 2.900 3.300 5 440
AW1-24 C 1 902 390 895 385 975 520 2.400 3.400 4.100 4.800 6 440
TAW2-48 2 902 745 895 740 975 875 4.800 6.700 8.300 9.500 12 280
TAW2-64 2 1187 745 1180 740 1260 875 6.400 9.100 11.100 12.800 14 280
TAW3-72 3 902 1100 895 1095 975 1230 7.200 10.100 12.400 14.300 18 280
TAW3-96 3 1187 1100 1180 1095 1260 1230 9.600 13.600 16.600 19.200 21 280
TAW3-120 3 1472 1100 1465 1095 1545 1230 12.000 17.000 20.900 24.100 24 280
TAW4-95 4 902 1455 895 1450 975 1585 9.500 13.500 16.500 19.100 24 280
TAW4-128 4 1187 1455 1180 1450 1260 1585 12.800 18.100 22.200 25.600 28 280
TAW4-161 4 1472 1455 1465 1450 1545 1585 16.100 22.700 27.800 32.100 32 280
TAW5-119 5 1187 1810 895 1805 975 1940 11.900 16.900 20.700 23.900 30 280
TAW5-160 5 1472 1810 1180 1805 1260 1940 16.000 22.600 27.700 32.000 35 280
TAW5-201 5 1472 1810 1465 1805 1545 1940 20.100 28.400 34.800 40.200 40 280
Тип Слои
*   При определении размеров ниши были учтены все допустимые отклонения по ширине и высоте.
Вырез (mm) * Вид сзади (mm) Вид спереди (mm) Поток воздуха (m3/h)
Туннельную вентиляцию